
Camping
Preise pro Person und Nacht 
Kinder bis einschl. 2 Jahre sind frei

täglich 1,5 Std. Saunaparadies inklusive

Personen ab 13 Jahre 

Kinder von 3 – 12 Jahre 

Komfortstellplatz klein 

Komfortstellplatz groß

Hund (nur an der Leine) 

Mietbad mit Dusche (inklusiv Endreinigung) 

Mietbad mit Badewanne (inklusiv Endreinigung)

Rabatt (Mindestbelegung: 1 Person)

Nebenkosten (kein  Rabatt)

Strom (pro KWh)  

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre 01.04. – 31.10. 

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre 01.11. – 31.03.

0,70 E 

1,50 E 

1,00 E

10%

30%10%

40%20%10%

5%

5%

Ab 4 Tagen Ab 10 Tagen Ab 4 Wochen

Nebensaison 
08.01.17	–	 07.04.17
05. 11.17	–	 22. 12.17

Zwischensaison 
23.04.17	–	 24.05.17
18.06.17	– 	14. 07. 17 
27.08.17	 – 	29.09.17

Hauptsaison 
07.04.17	–	 23.04.17
24.05.17	–	 18.06.17 
14. 07. 17	– 	27.08.17 
29. 09.17	– 	05.11.17
22.12.17	– 	07.01.18

12,50 E 

9,00 E 

10,30 E 

15,30 E

4,00 E 

11,50 E 

11,50 E
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Hallenbad inklusive
Freibad ab 2 Nächte 
inklusive

Saunaparadies 
täglich 1,5 Stunden 
inklusive
jede weitere 
halbe Stunde  1,– E

Bonuspunkte pro volle Woche  
gebührenpflichtigem Aufenthalt

Zwischensaison	 =	 1	 Punkt
Nebensaison	 =	 2	 Punkte
Bei 21 Punkten 	 =   1 Woche gratis

Nur einlösbar in der Zwischen- und 
Nebensaison Bonusheft bei  Abreise 
anfordern oder vorlegen 
Nachtragen nicht möglich

Campingplatz

Die Platzgröße ist so zu wählen, dass 
alle Fahrzeuge darauf Platz finden. 
Sollte dies nicht der Fall sein, 
wird eine Parkgebühr von 4,– E 
pro Fahrzeug berechnet.




